

	Служба по промышленной безопасности, охране труда и экологии																						
38	Ведущий инженер по промышленной безопасности, охране труда и гражданской обороне чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Район теплоснабжения №1																						
48	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Район теплоснабжения №2																						
63	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
97	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Электротехнический цех																						
229	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (промышленные зоны)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Петухов Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

27.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - руководитель службы по ПБ, ОТ и экологии

(должность)



(подпись)

Хасанов Рафаэль Зинатович

(Ф.И.О.)

27.05.2024

(дата)

Заместитель генерального директора по экономике

(должность)



(подпись)

Дмитриева Светлана Васильевна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Заместитель генерального директора по юридическим корпоративным вопросам

(должность)



(подпись)

Евко Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

14.05.2024

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)



(подпись)

Сиротина Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

14.05.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Василишина Гульнара Викторовна

(Ф.И.О.)

24.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ильчибаева Ольга Владиславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

14.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5789

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеева Елена Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

14.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Концессионная Коммунальная Компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Электротехнический цех</i>					
229. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (промышленные зоны)	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Защита органов слуха			

Дата составления: 14.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
 (должность)


 (подпись)

Петухов Евгений Викторович
 (Ф.И.О.)

27.05.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - руководитель службы по ПБ, ОТ и экологии
 (должность)


 (подпись)

Хасанов Рафаэль Зинатович
 (Ф.И.О.)

27.05.2024
 (дата)

Заместитель генерального директора по экономике
 (должность)


 (подпись)

Дмитриева Светлана Васильевна
 (Ф.И.О.)

16.05.2024
 (дата)

Заместитель генерального директора по юридическим корпоративным вопросам
 (должность)


 (подпись)

Евко Наталья Валерьевна
 (Ф.И.О.)

14.05.2024
 (дата)

Начальник отдела управления персоналом
 (должность)


 (подпись)

Сиротина Наталья Валерьевна
 (Ф.И.О.)

14.05.2024
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (должность)


 (подпись)

Василишина Гульнара Викторовна
 (Ф.И.О.)

07.05.2024
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Ильчибаева Ольга Владиславовна
 (Ф.И.О.)

14.05.2024
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5789
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Матвеева Елена Александровна
 (Ф.И.О.)

14.05.2024
 (дата)